
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 091 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SF Seligenstadt 7 14:0 88:10 77:10 498:157
2 TV Großkrotzenburg 7 12:2 78:20 68:19 442:210
3 WB Aschaffenburg II 7 8:6 69:29 64:26 438:230
4 MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder-R II 7 8:6 59:39 53:36 374:301
5 TS Klein-Krotzenburg 7 8:6 54:44 48:45 375:331
6 TC Freigericht II 7 3:11 19:79 16:70 172:462
7 TC Lindenau 7 2:12 16:82 16:71 191:466
8 TC Rodenbach II 7 1:13 9:89 11:76 156:489

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 09:00

09:00
09:00

WB Aschaffenburg II
SF Seligenstadt
TS Klein-Krotzenburg

TC Rodenbach II
TV Großkrotzenburg
MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder…

14:0
12:2
10:4

Sa. 25.05.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lindenau
MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder…
TV Großkrotzenburg
TC Freigericht II

SF Seligenstadt
WB Aschaffenburg II
TS Klein-Krotzenburg
TC Rodenbach II

0:14
10:4
12:2
12:2

Sa. 08.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rodenbach II
TS Klein-Krotzenburg
WB Aschaffenburg II
MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder…

SF Seligenstadt
TC Lindenau
TC Freigericht II
TV Großkrotzenburg

0:14
12:2
14:0
0:14

Sa. 15.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Großkrotzenburg
TC Freigericht II
TC Lindenau
SF Seligenstadt

WB Aschaffenburg II
TS Klein-Krotzenburg
TC Rodenbach II
MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder…

8:6
0:14
7:7
11:3

Sa. 22.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TS Klein-Krotzenburg
MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder…
SF Seligenstadt
TC Rodenbach II

WB Aschaffenburg II
TC Lindenau
TC Freigericht II
TV Großkrotzenburg

2:12
14:0
14:0
0:14

Sa. 29.06.2013 09:00 TC Rodenbach II MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder… 0:14
Di. 02.07.2013 16:00 SF Seligenstadt TS Klein-Krotzenburg 14:0
Sa. 06.07.2013 10:00

10:00
WB Aschaffenburg II
TV Großkrotzenburg

TC Lindenau
TC Freigericht II

14:0
14:0

Sa. 17.08.2013 09:00 TC Freigericht II TC Lindenau 7:7
Sa. 24.08.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg II
TS Klein-Krotzenburg
TC Lindenau
TC Freigericht II

SF Seligenstadt
TC Rodenbach II
TV Großkrotzenburg
MSG BW/TC Dudenh./TG Nieder…

5:9
14:0
0:14
0:14
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